## Ca.IX.

Jesus venit i ciuitate sua donec veniret capharnaui:  
 et hic adiuxisse de sanato palyticu: sicut in multis  
 faciū ptermittentes media tāg hoc omni sequat:  
 qō sine vlla ptermissionis significatiō subiugūt.  
 et hoc mō hic subdit: Et ecce offerebat ei palyticu ia-  
 centē in lecto. CHRYS. in ho. Paralyticu autē hic al-  
 ter ē pter eū qui in iohāne ponit. Ille quidē i nata-  
 toriu iacebat: hic autē in capharnaui. et ille famulis  
 carebat: hic autē hēbat eos qui sui curā habebat: qui  
 et portantes eū attulerunt. HIE. Obtulerunt autē ei  
 iacentē in lecto: qz ipse ingredi nō valebat. CHRYS.  
 in ho. Non autē vbiq ab egris solum qrit fide: puta  
 cu insanius. v̄l aliter ab egritudine i excessu fuerint  
 mentis. vnde et subdi: Videntes autē iesus fidē illoz.  
 HIE. Non eius qui offerebat: sed eoz qui offere-  
 bant. CHRYS. in ho. Quia igitur tantā oñdit fidē  
 monstrat et ipse suā virtutē: cu oī p̄tā soluēt p̄tā.  
 vnde sequit: dixit paralyticu: Confide fili: remittū  
 tur tibi p̄tā. IOHAN. ep̄s. Qui r̄tu valet apud  
 dei fides. p̄pria apud quē si valuit aliena: vt intus  
 et extra sanaret hoīz. Audit veniā et tacet palyticu:  
 nec vllā r̄ndet gratiā: qz plus corporis qz aie tēdebat  
 ad curā. Dicēto q̄ christ⁹ offerētū recipit fidē: nō  
 recordā iacentis. CHRYS. Uel erat magna fides  
 enī hui⁹ infirmi. no enī pmisit se submitti: vt ali⁹  
 enāgelistā dicit p̄ tectū non credēs. HIE. O mira  
 humilitas: despectū et debilē: totis mebdoz cōpagi-  
 bus dissolutū filii vocat: quē sacerdotes nō digna-  
 batur attingere: aut certe iō filii: qz dimittūt ei p̄  
 cata sua. vbi das nobis intelligētia ppter p̄tā ples-  
 rasq evenire corporoz infirmitates. Et iccirco fortit-  
 pus dimittitur p̄tā: vt causis debilitatis ablatis sa-  
 nitatis restituat. CHRYS. in ho. Scribe at dissama-  
 re volētes: etiā noletes fecerūt clarere qd factū est.  
 eoz enī emulatiō ad signi ostēsiōē v̄lus ē christ⁹:  
 hoc enī ē supabūdantia ei⁹ sapie q̄ sua p̄ inimicos  
 manifestat. vñ sequit: Ecce quidā de scribis dixerūt  
 intra se: hic blasphemat. HIE. Legim⁹ i. p̄pheta: Igo sū q̄ deleo oēs iniqtates tuas. Osequit̄ ḡ scri-  
 be: qz hoīem putabāt et verba dei nō intelligebant:  
 arguit eūz v̄tio blasphemie. Videntes autē cogitatōes  
 eoz oñdit se dei⁹ qui p̄t cordis occulta cognoscē: et  
 quodām̄ tacēs loquit̄: Eide potētia q̄ cogitatōes  
 v̄ras intueor: possū et hoīibus delicta dimitt̄. Ex vo-  
 bis intelligite qd palytic⁹. Osequit̄. vñ sequit: At cum  
 vidisset iesus cog. eoz dixit: Ut quid cog. ma. i cor-  
 vestris. CHRYS. in ho. Non quidē eoz destruxit  
 suspitionē: q. i. cogitabāt eū p̄dicta dixisse vt deum.  
 Si enī nō esset equalis deo p̄tē oportebat eū dicē:  
 longe sū ab hac p̄tē. s. dimittendi p̄tā: nūc autē cō-  
 trariū firmavit sua voce et miraculi ostēsiōē. vñ sub-  
 dit: quid ē facilius dicere: dimittūt. tibi pecca. tua:  
 an dicē: surge et ambula: Quanto qdē aia corpe po-  
 tio: ē: tāto p̄tū dimittere mai⁹ est qz corp⁹ sanare.  
 Sed qz illud quidē nō manifestūt: hoc autē manife-  
 stūt: facit min⁹: qdē manifestūt: vt demōstret mai⁹:  
 et nō manifestūt. HIE. Utz enī sint paralyticu pec-  
 cata dimissa: solus nouerat q̄ dimittebat. Surge at  
 et ambula: tā ille q̄ surgebat: qz hi qui surgebat vides  
 bant poterāt approbare: qzq̄ eiusdem virtutis sit et  
 corporis et aie v̄tia dimitt̄. Inter dicē autē et facē mul-  
 ta distantia ē: fit ḡ carnale signū: vt p̄bef spiritale.